



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O.
Černovická 4264
430 03 Chomutov
IČ: 44567022

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás zřízení nových uličních vpustí výměnou, v počtu 3 ks v ul. Maxima Gorkého, včetně dodávky, napojení a prací souvisejících, dle Vámi dodané cenové nabídky ze 17. 5. 2019, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Ze starých uličních vpustí, bude odvezen rám s poklopem (mříží) na sběrný dvůr technických služeb (předem kontaktovat p. Adamce/TSMCH).

Za účasti zástupce SMCH a TSMCH bude **provedena kontrola provedeného napojení každé ul. vpusti**, ve fázi před záhozem, zápisem do stavebního deníku – včetně délky napojení/kus, účtováno bude skutečné provedení.

O předání a převzetí ukončené části stavby bude potvrzen oběma stranami předávací protokol (zajišťuje objednatel). Předávací protokol bude podkladem k fakturaci.

Platební podmínky:

- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla. Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla:

- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od předání díla objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

Smluvní pokuty:

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky:

<i>DOHODNUTÁ CENA</i>	<i>DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ</i>
100.232,00 Kč (bez DPH) 121.281,00 Kč s DPH	<i>Do 06-2019</i>

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Nabídkový rozpočet

Stavba: Chomutov, Maxima Gorkého - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Objekt: " Kanalizace "
Objednatel: " Město Chomutov "
Zhotovitel: " Vodohospodářská stavební spol. s r.o. "

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
					100 232 Kč
	ul. Maxima Gorkého - oprava UV 3ks				
	Kanalizační přípojka pro UV - PVC DN 200 vč.napojení, trubního materiálu a povrchů	m	12,000	6 457,00 Kč	77 484 Kč
	Demontáž stávající UV	kus	3,000	967,00 Kč	2 901 Kč
	Montáž UV	kus	3,000	1 143,00 Kč	3 429 Kč
	Montáž mříže	kus	3,000	603,00 Kč	1 809 Kč
	Dodávka UV - díl spodní, přípojný, skruž horní, koš dlouhý, prstenec vyrovnávací, mříž D400	kus	3,000	4 869,70 Kč	14 609 Kč
					100 232 Kč
	Celková cena bez DPH				21 049 Kč
	21% DPH				121 281 Kč
	Celková cena vč.DPH				